Договор уступки № ___
(проект)
г. __________                                                                                                «__» _________20___ г.
ООО «Градинвест» в лице конкурсного управляющего Киселевой Елены Сергеевны, действующей на основании определения Арбитражного суда города Москвы от 23.10.2023 по делу № А40-218401/18, именуемое в дальнейшем   «Цедент», с одной стороны,  и
________________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Цессионарий», действующий на основании ________________________________________________________________, с другой стороны

 заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.  В   соответствии   с   условиями   настоящего Договора и с протоколом о результатах торгов в форме аукциона (публичного предложения) по продаже имущества Общества с ограниченной ответственностью «Градинвест» от "__"________ 20__ г. Цедент передает (уступает) Цессионарию принадлежащие Цеденту права требования к

_______________________________________________________(далее - Должник)

в размере _______________________________________________________________________,

подтвержденные

2. Права требования, указанные в пункте 1 настоящего договора, переходят к Цессионарию в том объеме и на тех условиях, которые существовали у Цедента к моменту перехода права.
3. Права требования переходят к Цессионарию в момент полной оплаты прав требования в соответствии с п. 5 настоящего договора.

4. Цедент гарантирует, что на момент подписания настоящего договора уступаемые права требования свободны от каких-либо притязаний третьих лиц.

5. Стоимость прав требования, уступаемых Цессионарию на основании настоящего договора, составляет ______ руб.

Цессионарий обязуется оплатить Цеденту стоимость прав требования, за вычетом внесенного им задатка, в течение 30 дней с даты заключения настоящего договора.
6. Цессионарий обязан уведомить Должника об уступке прав требования не позднее двух дней после перехода к нему прав требования.
7. Во всем, что не предусмотрено настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.

8. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон договора.

Адреса и реквизиты сторон:
	Цедент:

ООО «Градинвест»

адрес: 119049, г.Москва, пер.Добрынинский 4-й, 2/10
ИНН 7736241777, КПП 770601001 ОГРН 1037736032784,
Р/с 40701810501100000450, БИК 044525593, Банк: Акционерное общество «Альфа-Банк»

К/с 30101810200000000593

	Цессионарий:

Подписи сторон

Цедент

_______________________________________________________________________________

Цессионарий

__________________________________________________________________